30 etagia
I.: pe un an 10 fl., pe sése
luni 5 II., jpe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul !n casă: Pe un an
12 II., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 or. v. a,
séu 15 bani. At&t abonamen
tele cftt şi inserţiunile sunt

a se plăti înainte.

î 185.— Anul LVIIL Braşov, Duminecă,, 20 August (1 Septembre) 1895.

Adunarea Asociaţiunei.
Toţi aceia dintre noi, pe cari

timpul şi împrejurările i-au iertat se
participe la adunarea generală din
anul acesta a Asociaţiunei transil
vane pentru literatura română şi
cultura poporului român, ce s’a
ţinut la Blaşiu în cjilele de 15 (27)
şi 16 (28) August, au trebuit se se
je’Ltbrcă la vetrele lor cu con
vingerea, că între Românii ardeleni